
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

60 40 100 100

55 55
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50,70 29,60 80,30 80,30
53,70 24,00 77,70 77,70
49,95 26,40 76,35 76,35
49,65 26,00 75,65 75,65
49,20 26,40 75,60 75,60
49,50 24,80 74,30 74,30
46,80 27,20 74,00 74,00
49,95 23,20 73,15 73,15
49,35 23,60 72,95 72,95
46,95 23,20 70,15 70,15
48,75 20,00 68,75 68,75
47,25 20,00 67,25 67,25
47,70 19,20 66,90 66,90
41,70 22,40 64,10 64,10
41,70 22,40 64,10 64,10
43,80 19,20 63,00 63,00
42,30 19,20 61,50 61,50

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

CONCURSO ABIERTO Nº 682-O3/11 - para confeccionar u na lista de prelación 
para cubrir futuros cargos de ingreso a la Carrera 1302 - ALBAÑIL DE OBRA

ESQUEMA Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

Sub-Total
Puntaje Final del 

Concurso

Puntaje Maximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Sub-Total
Puntaje Final del 

Concurso
Cédula

1840067

Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

2021021
4451716
4627317
2976854
3114353
4424682
4902525
4408712
1973748
4403418
4289838

3716860
2882035

2543898
4484022
4675978
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